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DETA ™\

AKKyMynaTopbl 418 Kommepyecknin TpaHcnopT, ABTobyckl, CTpouTensHas,
CenbCKOX039NCTBEHHAA TeXHUKa

StrongPRO EFB+ DE1853

ApTukyn / KopoTkunm
KoA
Technology
EAN/GTIN
Hanps>xeHune
EMKOCTb

CCA

OnnHa
WnpuHa
BbicoTa
Pazmep 6noka
MonspHoOCTb
Tvn Knemmel
KpenneHue

Bec (MoXxeT bbITb
n3MeHeH)

DE1853

EFB
3661024025256
12V

185 Ah

1100 A

513 mm

223 mm

223 mm

D05

ETN 3

EN taper post
BO

46.40 kg
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[u3aliH, XapakTePUCTUKMN 1 cneundukaumm MoryT BbiTb M3MeHeHbl 6e3 NpeaBapuUTESIbHOINO YBEAOMIIEHNS.
NHopMaums, coaepikallascst Ha 3TOM CaiiTe, He SIBNSAeTCSH KakMM-NMbo 3asaBlIEHUEM U rapaHTuen,
OyKBasIbHOM MM NOAPa3yMEBAEMON, B OTHOLUEHUN SAHHbIX U PEKOMEHOAUNA, U Mbl HUA B KOEM CJly4ae He
HeceM OTBETCTBEHHOCTM 3a ntobble NoTepu unu yuiepb, KOTopble MOryT BO3HUKHYTb B pe3ynbTaTe 3Toro.
HekoTopble NpoAyKTbl MOryT 6bITb HEAOCTYMHbI Ha BalleM pbiHKE.
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